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Segerrikaste körsven
1 Carl Johan Jepson F A1 74 12 13 14 16.2 % 1 207 000
2 Stefan Persson HD A1 54 9 7 6 16.7 % 735 400
3 Dwight Pieters Å K1 33 8 5 5 24.2 % 527 800
4 Hans Crebas AX A1 22 6 1 4 27.3 % 332 200
5 Victor Rosleff HD K1 28 5 2 5 17.9 % 533 800

Segerrikaste träningsstall
1 Maria Törnqvist Å A1 21 8 3 3 38.1 % 465 900
2 Hans Crebas AX A1 25 6 2 6 24 % 378 800
3 David Persson AX A1 29 5 3 2 17.2 % 421 700
4  Anders Svanstedt AX A1 30 4 7 3 13.3 % 405 300 
5 André Eklundh Å A1 23 4 7 2 17.4 % 371 800

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Sunset Sky (lopp 2) gjorde med marginal sitt 
bästa lopp hittills i karriären senast. Efter 
en rejäl galopp kom han tillbaka starkt som 
femma, kusken hade 1.12,9 sista varvet på 
honom ute i spåren. Det var superbra, jag 
tror verkligen att han är på gång nu. Jag har 
ingen riktig koll på motståndet, men står 
han på fyra friska ben på tisdag ska han ha 
bra chans. Barfota runt om som senast.

Carros First King (lopp 5) är en häst jag hål-
ler högt, det känns att han har det där lilla 
extra, nu handlar det bara om att få ut det 
också. Jag tar inte så hårt på misslyckandet 
i debuten, det var nog underlaget som inte 
passade. Han är uppkollad efteråt, men inte 
det minsta lilla fel hittades. Vi provar igen 
och hoppas på det bästa.

Njuta In (lopp 6) har lottats till ett bra spår 
och ska kunna ta sig iväg bra, det skulle 
vara extra spännande om hon höll upp led-
ningen, där jag tror att hon växer ett snäpp. 
Hästen utvecklas lite för varje start och ska 
kunna vara med där framme någonstans.

Axios (lopp 5) hade tränat bra inför första 
starten i vår regi. Han gjorde då ett bra lopp 
från utvändigt om ledaren. Nu senast fick 
han gå en bit utan rygg i andraspår, men 
totalt sett fick han ett vettigt lopp, så det var 
en liten besvikelse att han bara var femma. 
Han kan absolut bättre än det han visade 
senast. Klaffar det för honom bör han 
kunna vara med och hugga om det i ett lopp 
som detta. Spåret är bra, men jag tror inte 
att det blir någon snabbstart.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Adthemission (lopp 1) gick bra senast 
som trea och hade gott om krafter kvar 
i mål, huvan var oryckt. Han står bra till 
bakom bilen och jag hoppas att han på 
nytt får en vilsam resa, då ska han kunna 
avsluta bra. Hästen är kapabel för klassen 
och André Eklundh har lyckats bra med 
honom tidigare.

Fusion Eagra (lopp 4) är allt bara bra med 
för dagen och jag tycker att han har en 
passande uppgift framför sig. Spåret är 
väl inte det bästa, men han är ganska van 
vid att starta från tuffa lägen. Det gjorde 
han också senast, i V75 här hemma, och 
med tanke på det gick han bra som sjua. 
Nu går han ner i klass en del. Jag tycker 
att han står på tur för en seger och hop-
pas att han är med och gör upp om det 
den här gången.

Stepping Gogo Girl (lopp 6) har uppträtt 
vettigt i både kval och debut. Hon spetsa-
de senast och höll bra till slut efter att ha 
fått lite tryck på sig ut på slutvarvet. Hon 
bör ha gått framåt med det loppet i krop-
pen och hon har på ett ett bra spår, så jag 
hoppas att hon är med där framme.

Stepping Powerboy (lopp 6) är också han 
en klart vettig häst, jag tycker hon att han 

och Stepping Gogo Girl är ganska jämbör-
diga för dagen. Stepping Powerboy har 
dock ett lite sämre spår, då han kan vara 
lite ”tung” i munnen i volten, det var han i 
alla fall när han hade spår två i debuten. 
Hoppas att han går iväg och att även han 
är med där framme.

Balder Face (lopp 8) galopperade i sista 
sväng senast i Mantorp, han såg nästan 
klar ut i det skedet. Kusken var av samma 
uppfattning, han menade på att han i 
alla fall hade varit sämst tvåa bakom vin-
nande Corduan. Det var i kurvorna han 
hade problem, han började fuska lite med 
travet redan i näst sista sväng. Annars 
gick det bra på rakorna. Vi har böjt ige-
nom hästen efteråt, men inte hittat några 
fel, så han startar igen. Det är nog ett plus 
att det blir vanlig vagn nu, då kan han få 
hjälp av sidostängerna. Sköter han sig bör 
det vara en toppchans här.

MARIA TÖRNQVISTMARIA TÖRNQVIST
Anna K.J. (lopp 3) fick ett riktigt tufft lopp 
i senaste starten, tillika årsdebuten, ett 
ramlopp under Axevallas V75-dag. Hon 
höll strålande bra som fyra och har känts 
fin i jobben efteråt, så jag tror att hon tagit 
loppet rätt och gått framåt med det i krop-
pen. Det är en bra häst för klassen och 
jag hoppas att hon slutar långt framme. 
En eventuell ändring är bike för första 
gången.

ROBERT BERGHROBERT BERGH
Bigtime Vixi (lopp 3) är allt bara bra med 
för dagen. Han har inlett karriären riktigt 
bra och visat fin styrka vid två raka segrar. 
Det känns som en fin tävlingsindivid. Nu 
blev det ett trist utgångsläge, men jag 
tar hellre spår åtta än bakspår nu när 
hästen är grön när det gäller bilstart. 
Jag tror att han kommer att kunna ta sig 
iväg rätt så bra. Han är förvisso stor, men 
gynnas samtidigt av att ha farten uppe 
när starten går. Jag har inget att klaga på 
inför tisdag.

Extremely Sweet (lopp 4) fick ett tufft lopp 
utvändigt om ledaren i debuten för mig, 
så det är inget att säga om att han inte 
räckte. Hästen kom i ett fint skick och 
till att börja med kände jag mig mest för, 
men efter starten senast har vi tränat på 
lite mer och det ska han ha mått gott av, 
inte minst då träningsförhållandena har 
varit riktigt bra det senaste. Jag har höga 
tankar om hästen, han kommer att duga 
i V75 under året. Jag anmälde förresten 
till V75 helt nyligen, men då räckte inte 
poängen, så vi tar detta loppet istället. En 
ändring är planerad, det blir bike denna 
gång.

Jarmo Myllys (lopp 6) har blandat och gett 
så här långt. Han kändes bra inför års-
debuten, men var lite seg då och taktade 
dessutom ur vid några tillfällen. Även han 
har fått träna på lite mer efteråt och det 
tycks ha varit gynnsamt för honom. Det är 
fin kapacitet i hästen, så om han sköter 

sig ska han säkert räcka en bit. Han står 
förvisso med tillägg, men jag tror att det 
är bra att han får tävla mot hästar som 
inte har så mycket pengar på sig. Det blir 
någon form av skygglappar denna gång 
för att se om han kan bli mer fokuserad. 
Han är fortsatt en typisk outsider.

ELISABETH SANDINELISABETH SANDIN
Conrads Diderot (lopp 4) är en i grunden 
kapabel och fin häst, som numera finns 
hos oss på hästgymnasiet. Han används 
som utbildningshäst och har gått ett par 
banjobb inför sin årsdebut. Han känns 
stark och bra, men det troliga är att han 
behöver några lopp i kroppen efter lång 
frånvaro. Vi siktar i första hand på pengar. 
Han kommer att tävla med skor runt om.

HÅKAN K PERSSON HÅKAN K PERSSON 
J.S.Camaro (lopp 1) har inte startat på 
nästan fyra månader. Han blev sliten i 
slutet av fjolåret och fick åtgärdas innan 
han gick på lite vila. Nu har han tränat på 
ett tag och som snabbast visat 1.17/1600 
meter i ett banjobb. Det gjorde han på 
ett fint sätt, han är egentligen ingen trä-
ningshäst. Han kändes fräsch och fin, så 
han är redo. Han är rätt okej från start, så 
kusken får köra det som går, så får vi se 
var han hamnar. Ett plus är att han brukar 
gå bra direkt efter vila.

Charmant Dream (lopp 6) är ny i min regi 
och det känns som en klart spännande 
häst, som har inlett karriären med två 
mycket fina insatser. Han är ganska liten 
till växten, men det är en riktig travare. 
Sedan han kom har han bara jobbat i san-
den, han är lite framåt av sig, så jag har 
inte velat spetsa till honom för mycket. 
Jag tror att han är i fin tävlingskondition 
ändå. Spåret är bra, han öppnade snabbt 
från just spår sex i volten i debuten. Det 
blir barfota bak och lättare skor än tidi-
gare på framhovarna

ULF STENSTRÖMERULF STENSTRÖMER
Hugo Boss Shadow (lopp 1) har gjort fyra 
bra insatser sedan han kom till. Nu blev 
det ett litet hack i skivan nyligen, då han 
råkade ut för en förkylning och fick stry-
kas inför en start under V75-dagen här 
hemma den 8 mars. Det var dock inte så 
allvarligt, det blåste snabbt förbi. Han har 
efteråt tränat bra, dock har han inte tes-
tats i något banjobb. Han känns som sagt 
fin och jag hoppas att han levererar här

Bigtime Vixi (lopp 3) var heroisk vid 
segern senast, det var verkligen en fem-
stjärnig insats av honom. Han fick den 
ena tryckaren efter den andra på mot sig 
framme i ledningen, det var åtminstone 
fyra (!) stycken innan han var framme vid 
upploppet. Men han visade sin styrka och 
var den som höll farten bäst till slut, detta 
på en strålande tid för klassen. Han tycks 
ha tagit loppet på rätt sätt och var jättefin 
i sex intervaller i sanden under tisdagen. 
Han låg bra i puls efteråt. Han har bevisat 
att han är riktigt bra för klassen och han 

kan dessutom öppna bra från start, så jag 
måste tro på honom igen.

Teton T.K.Trixy (lopp 5) är inte alls någon 
tokig häst, hon är snabb i benen. Kval-
tiden gick hon med lätthet, hon ska nog 
kunna sänka den ett par sekunder i alla 
fall. Det är säkert några bra hästar emot, 
så jag sticker inte ut hakan för långt, i 
första hand är hon med för att se och lära. 
Spåret är bra, hon ska kunna öppna vet-
tigt och få en bra position, så får vi se hur 
långt det räcker.

Rush´n Caviar (lopp 6) har det inte så lätt, 
det är både rullighet och bromstendenser 
i henne. Nu senast bromsade hon sig i ga-
lopp i första kurvan. Den här gången ska 
jag rycka bakskorna på henne och hon 
ska dessutom utrustas med ett stängt 
huvudlag, så får vi se om det blir bättring. 
Jag får ligga lågt tills vidare

MAGNUS JAKOBSSONMAGNUS JAKOBSSON
Intrinity (lopp 7) har gjort det bra sedan 
vi började starta honom i monté. Trots att 
han var lite tunt jobbad inför årsdebuten 
på Romme, så vann han det loppet och 
det var bra gjort. Nu hade vi en del för-
väntningar inför senaste starten, men då 
var han inte alls så bra som vi hade hop-
pats. Vi har dock inte híttat några fel, han 
hade låg puls efter loppet och har varit 
helt normal i träningen efteråt. Vi ska göra 
några småändringar nu för att se om det 
blir bättring. Innerspår är väl inte optimalt, 
då han bara är normalsnabb ut, men han 
ska väl i alla fall kunna få ett bra lopp.

CHRISTOFFER ERIKSSONCHRISTOFFER ERIKSSON
Godfather (lopp 1) är, precis som alla 
andra mina hästar denna dag, ny i stallet. 
Rent generellt kan jag säga att alla fem är 
fint förberedda, alla har fått banjobb inne 
på Åby, och jag tror att samtliga kommer 
att leverera en bra insats direkt, även om 
det ibland kan vara så att man behöver 
lära känna en nykomling lite bättre via en 
första start. Godfather verkar bra, han har 
tränat 1.17/2000 meter på Åby och jag 
har inget att anmärka på. Jag tror att han 
kommer att prestera på en bra nivå under 
året, förhoppningsvis redan nu.

Moni Talks (lopp 2) har också hon tränat 
fint inför första starten hos mig. I förra 
veckan gick hon runt 1.16,5-1.17/2000 
meter inne på Åby. Hon kändes bra på 
det. Jag tror att detta är en häst som 
framöver kommer att kunna hävda sig i 
stolopp inom V75.

Kenya Sotto (lopp 3) är en liten modell av 
häst, men en kapabel sådan. Jag tror att 
hon har för lite pengar på sig i dagsläget i 
förhållande till sitt kunnande. Hon gav oss 
en fin julklapp då hon vann i Danmark på 
julafton efter att vi hade köpt henne. Inför 
årsdebuten har hon jobbat 1.18/2000 
meter inne på Åby.

Ringo Adore (lopp 4) är också han ny i 

mitt stall. Han har tränat fint på sistone 
och varit inne på Åby för ett banjobb 
kring 1.15/2000 meter. Han har ju tidi-
gare visat att han är en bra häst, så det 
kommer bli intressant att få börja starta 
honom. Jag är lika nöjd med honom som 
jag är med de övriga fyra hästarna den 
här dagen.

Invetten Am (lopp 6) skulle ha startat på 
Axevalla för ett tag sedan, men fick tyvärr 
strykas. Nu har han tränat på ytterligare 
sedan dess och även han har varit inne 
för ett banjobb på Åby. Det känns att det 
är en häst med kapacitet, han kan verkli-
gen springa, 
men han verkar inte helt enkel i sättet. 
Det kanske är så att vi får ta det här lop-
pet för att lära känna honom lite bättre.

FRIDA BERGFRIDA BERG
Benita Winner (lopp 4) har fått ett par 
lopp i kroppen och visade senast att 
formen är lite på gång. Hon bör vara yt-
terligare lite bättre i denna starten. Jag 
tror att distansen kan vara ett plus. Detta 
till trots känns det som att vi slår lite ur 
underläge.

SOFIA ARONSSON HOFSTEDTSOFIA ARONSSON HOFSTEDT
Gratulations (lopp 3) var fin vid segern 
på nyårsafton, men trampade sig sedan 
ganska illa i hagen och blev gipsad ett 
tag. Det har tagit lite tid att få honom 
tillbaka, men nu är han fin och han job-
bade strax under 1.17/2100 meter inne 
på Axevalla i tisdags. Vi var jättenöjda. Det 
är en härlig häst med bra skalle, han vill 
liksom bara trava. Han lättas från järn- till 
aluminiumskor runt om nu. Jag har svårt 
att säga hur han kan öppna från innerspå-
ret bakom bilen.

Luck Is For Losers (lopp 3) har varit jätte-
bra i år, nollan senast kan vi glömma. Det 
var så att hon hamnade bakom en trött 
häst i ett ramlopp under vår V75-dag för 
några veckor sedan, hon kom helt enkelt 
ingenstans, men gick ändå en bra tid. Hon 
är väldigt positiv i träningen för dagen och 
utvecklas åt rätt håll. Jag tror på en bra 
insats här.

Monnier Mearas (lopp 5) ”vann” sitt kval-
lopp på Åby för några veckor sedan. Hon 
var jättefin och uppförde sig dessutom 
riktigt bra. Hon är, för att vara en så ung 
häst, ovanligt mogen mentalt, hon vet 
liksom redan nu vad hon ska göra. En lätt 
och fin modell av häst, jag tror på en fin 
debutinsats.

Lennox Sisu (lopp 6) var bra i årsdebuten 
i tisdags, vilket var väldigt glädjande 
eftersom han inte funkade så bra som 
treåring. Faktum är han råkade ut för en 
skada i vintras och fick vila ett tag. När 
han sedan återkom var han mycket finare 
än tidigare. Jag hoppas på en bra insats 
igen, men spår fyra i volten är inte opti-
malt för hans del.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

Intervjuer

På axevalla.se hittar du  systemförslag och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Fint testlopp
toppade bra
tisdagskväll

Av Olof Darius

Det är ju i och för sig inget nytt att Det var 
som bekant Första Testet (inför StoCham-
pionatet) som var russinet i kakan i tisdags. 
Förvisso ”bara” sju hästar, men det blev 
ett både spännande och välkört lopp, där 
ingen galopperade bort sig och där alla gick 
i mål i en klunga. Det fanns till och med 
de som satt fast trots att det var ett så litet 
startfält.
Panthere d´Inverne drog det längsta strået 
sedan körande André Eklundh gjort ett va-
ket drag 1400 kvar och styrt fram utvändigt 
om ledaren för att sedan lita på styrkan 
hos sin häst.

Hemmahästen Tangerina (tränad av Ulf 
Stenströmer) var knappt slagen tvåa från 
ledningen (klart positiv i årsdebuten) och 
Stenströmer tvingades sedan inkassera yt-
terligare en knapp och retlig förlust, då Utah 
Southwind, trots en stark avslutning, inte 
hann fram till ledande Dynamite Sensation.

I Första Testet startade också Åbyhästen 
Lovely Wilma, ett passande namn denna 
kvällen. Den av Olof Thorson tränade häs-
ten kördes nämligen av Wilma Karlsson, 
som innan detta lopp hade vunnit med 
två (!) andra hästar åt Thorson, nämligen 
Twelve O´Clock och Eleven O´Clock, vilka är 
halvsyskon. Vilken kväll för Olof och Wilma!

Upplösningen på V64 och Dagens Dubbel 
blev ett märkligt lopp, där sju (!) av elva star-
tande hästar galopperade bort sig. Flera 
var borta redan innan 500 meter hade 
passerats. Det var alltså endast fyra felfria 
och det hela slutade med en bekväm spets-
seger för Stens Joy och Johan Untersteiner.
Värt att notera är att Good Guessing (Björn 
Goop) galopperade bort en trolig andraplats 
på upploppet och att Peanut (Dwight Pie-
ters) svarade för en stark upphämtning till 
tredjeplatsen.

På tal om att gå bra efter galopp, hoppas 
att ni såg hur bra Ture Travare, tränad av 
Evelina Månsson och körd av Jens Laursen, 
gick efter att ha strulat innan bilen släppte 
fältet. Han tappade en hel del och travade 
sedan 1.16,4/2100 meter som trea. Loppet 
vanns på 1.17,0.

En väldigt bra årsdebut noterades av hem-
mahästen Abel Lock, tränad av Mikael Wall-
gren och körd av Stefan Persson. Spelarna 
var verkligen med på noterna, 2,87 var, i 
alla fall för mig, en oväntat lågt vinnarodds.

I kvalloppet var det bäst intryck på Robert 
Berghs treåring Idle Seabrook (e. Mosaique 
Face). Den ska vi ha koll på när det är dags 
för debut.

En krönika kan vara så mycket.
Som exempelvis att ”snacka ner” den 
närmast föregående tävlingsdagen. 
Jag testar detta denna gång.


